

DIRECCIÓN DE SERVICIO PROFESIONAL DE CARRERA Oficio Número: SEFIPLAN/OM/DGCH/DSPC/1167/XI/2022 Asunto: Aviso de Comisión Chetumal, Quintana Roo a 17 de Noviembre de 2022

"2022, Año del Nuevo Sistema de Justicia Laboral en el Estado de Quintana Roo"

RAFAEL GORDILLO FLORES
JEFE DEL DEPARTAMENTO DE EVALUACIÓN
DEL DESEMPEÑO.
P R E S E N T E

Por medio del presente me permito informar a usted que ha sido comisionada el día 18 de noviembre a José María Morelos, Q. Roo, a fin de participar en la mesa de austeridad, durante el Foro de Consulta Ciudadana, por lo que deberá presentarse puntualmente, en las instalaciones de la Universidad Intercultural Maya de Quintana Roo (UIMQROO), ubicado en dicho poblado, a partir de las 13:00 Hrs.

sin otro particular y agradeciendo de antemano su atención, aprovecho la ocasión para enviarle un cordial saludo.

ATENTAMENTE

MARIANA-COMEZ SOLÍS DIRECTORA DE SERVICIO PROFESIONAL DE CARRERA

C.c.p.- Expediente de la Dirección de Servicio Profesional de Carrera.

Palacio de Gobierno, Planta Baja Av. 22 de Enero No.001 Col. Centro C.P. 77000. Chetumal, Quintana Roo, México. 01 (983) 835 1350 Ext. 200 000 www.sefiplan.qroo.gob.mx





MARIANA GÓMEZ SOLIS DIRECTORA DE SERVICIO PROFESIONAL DE CARRERA

NÚM. DE OFICIO DE LA ORDEN DE MINISTRACIÓN DE VIÁTICOS

SEFIPLAN/OM/DGCH/DSPC/1167/XI/2022

Anexo IV

CONSTANCIA DE DESEMPEÑO DE LABORES O COMISIONES TEMPORALES EN LUGARES DISTINTOS AL DE ADSCRIPCIÓN.

Y PASAJES:

	(along the property of the 2012)	Complete the later of many of	
POR EL F	FUNCIONARIO RESPONSABLE DE LA UI ANTE LA CUAL SE DESARROLLO LA		
HAGO CONSTAR QUE LA C	: RAFAEL GORDILLO FLORE	Es les du che una neu de la	
LABORÓ EN ESTA CIUDAD	DE: JOSÉ MARÍA MORELOS,	JOSÉ MARÍA MORELOS, QUINTANA ROO	
LOS DÍAS: 18 DE NO	VIEMBRE DEL AÑO 2022	He was the first statement of the	
		GOBIERNO MUNICIPAL DE JOSÉ MARÍA MORELOS QUINTANA ROO H. AYUNTAMIENTO	
un over			
An	S NOMBRE Y FIRMA	DIRECCIÓN <u>SEPLO</u> VEACIÓN ¡EL PUEBLO ES Y SERÁ SIEMPRE PRIMERO! + 2021 - 2024	

POR LA DEPENDENCIA QUE GENERÓ LA COMISIÓN

EL COMISIONADO CUMPLIÓ CON LOS TRABAJOS ENCOMENDADOS EN TIEMPO Y FORMA CON BASE EN LOS REQUERIMIENTOS ESTABLECIDOS.

EL TITULAR DE LA UNIDAD RESPONSABLE

MARIANA GOMEZ SOLÍS DIRECTORA DE SERVICIO PRO ESIONAL DE CARRERA

SELLO

